

Årsredovisning
för
Perfekt Bygg Göteborg AB
559275-1431

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Mikael Tobias Linnell , Styrelseledamot
2023-09-01

Styrelsen för Perfekt Bygg Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och städ samt försäljning av varor, verktyg och inredning inom bygg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningsökning berodde på ökad försäljning av byggverktyg. Samtidigt blev rörelse- och investeringskostnaderna högre vilket påverkade resultatet och den beräknade vinsten uteblev. Ökad konkurrens men också situationen i världen har haft en negativ effekt på bolagets försäljningsmarginal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21
		(15 mån)
Nettoomsättning	10 327	3 540
Resultat efter finansiella poster	43	13
Soliditet (%)	1,6	2,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen berodde på ökade försäljning av byggverktyg.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	7 951	32 951
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 951	-7 951	0
Årets resultat			32 841	32 841
Belopp vid årets utgång	25 000	7 951	32 841	65 792

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 951
årets vinst	32 841
	40 792
disponeras så att	
i ny räkning överföres	40 792
	40 792

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-10-06 -2021-12-31 (15 mån)
Bruttoresultat	2	2 853 674	1 412 064
Personalkostnader	3	-2 754 666	-1 346 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 705	-10 778
Övriga rörelsekostnader		-21 674	-28 000
Rörelseresultat		66 629	26 396
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 448	-13 530
Summa finansiella poster		-23 447	-13 530
Resultat efter finansiella poster		43 182	12 866
Resultat före skatt		43 182	12 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 341	-4 915
Årets resultat		32 841	7 951

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 343	42 722
Summa materiella anläggningstillgångar		45 343	42 722
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	15 750	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 750	0
Summa anläggningstillgångar		61 093	42 722
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		484 136	235 556
Summa varulager		484 136	235 556
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 127 371	412 231
Övriga fordringar		102 177	117 478
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 274 277	550 911
Summa kortfristiga fordringar		3 503 825	1 080 620
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 039	3 094
Summa kassa och bank		5 039	3 094
Summa omsättningstillgångar		3 993 000	1 319 270
SUMMA TILLGÅNGAR		4 054 093	1 361 992

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 951	0
Årets resultat		32 841	7 951
Summa fritt eget kapital		40 792	7 951
Summa eget kapital		65 792	32 951
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	87 500
Summa långfristiga skulder		200 000	87 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		434	401
Förskott från kunder		0	28 188
Leverantörsskulder		2 883 935	751 274
Skatteskulder		30 257	10 013
Övriga skulder		282 684	221 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		590 991	230 188
Summa kortfristiga skulder		3 788 301	1 241 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 054 093	1 361 992

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, bilar, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2022	2020-10-06 -2021-12-31
Försäljning	10 326 448	3 540 492
	10 326 448	3 540 492

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2020-10-06 -2021-12-31
Medelantalet anställda	6	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 500	0
Inköp	0	53 500
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 500	53 500
Ingående avskrivningar	-10 778	0
Försäljningar/utrangeringar	8 071	0
Årets avskrivningar	-3 700	-10 778
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 407	-10 778
Utgående redovisat värde	12 093	42 722

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	15 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 750	0
Utgående redovisat värde	15 750	0

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-06-30

Lars Mikael Tobias Linnell
Lars Mikael Tobias Linnell
Styrelseledamot